
令和５年２月１７日 

 

ふくちやま上下水道だより№32 表記一部誤りの 

お詫びと訂正について 

 

福知山市上下水道部 経営総務課 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和５年２月に発行いたしました、「ふくちやま上下水道だより№32」におきまして、以

下のとおり一部記載内容に誤りがございましたので、ここに訂正し、お詫び申し上げま

す。 

 

〈誤〉FAX：０７７３－２２－６５００ → 〈正〉FAX：０７７３－４８－９５３５ 


